*De ouium ad Pasto-
rem à uijs iniquitatis, ad
uiam uirtutis conuersione.*

Caput decimū quartū.

V' M tanta celsitu
dine, potestate, &
vigilantia, insignē
de nobis optimē
meritum pastorem
habeamus, ad eum

Heb.13.

cum summa fide confugiamus, no
straq; illius tutelæ committamus,
qui humanum genus à densissimis
vitiorum tenebris educit, qui ab
improbitate ad vitam meliorem,
ab impietate ad iustitiam, ab infœ
lici seruitute, & miserrimo peccati
iugo, ad summam fœlicitatem fi
liorum dei, & libertatem ciuium
cælestium nos reuocat: vt de ma
nu inimicorum nostrorum libera
ti, seruiamus illi in sanctitate, &
iustitia coram ipso, omnibus die
bus nostris. Et impiorum consilia
fugiamus, qui deum ignorant, ne
que ex animo deo placere studēt:
sed voluptatibus, cæterisq; q̄ hūa
no corpori iucundæ sint, rebus in

Heb.4.

Comme
moratio
bñficio
rum Chri
sti in nos.
Gal.4.
Ro.8.

Luc.1.

Rom.6.
In liberta
te serui
tus.

Cor.5. 6.
Impij de
scribūtur.

mo De officio Pastorum,
dulgent, & à recto dei cultu, ho-
nestaq; viuendi ratione reliquos
etiam abducere: conantur.

O ter quaterq; beati, qui eo-
rum consilijs non auscultant, qui
nihil flagitiosum, aut impium pro-
bant: & si quando ab honesto &
& à recta viuendi ratione aber-
rant, enituntur tamen , vt eò ,vn
de digressi sunt pedem citò in viâ
veritatis, virtutis, & iustitiæ re-
ferant. Illud est quod obnoxia à
nobis postulat optimus pastor,
ad illud præclaris adhortationi-
bus, assidue nos excitat , & quo-
tidiano Sancti Spiritus afflatu , ne
in cōsilio vanitatis sedeamus, nec
cum impijs, & iniqua gerentibus
introeamus : Sed omnino cœtū
malignantium pro viribus euite-
mus. Eorum autem inter cætera
qui eò iniquitatis deuenérunt: vt
non solùm ipsi perficta fronte,
scelerum sordibus fese inuoluant:

Bonus &
beat⁹ vir
describit

Ps. I. 27.
118.
Cōsortia
impiorū
fugienda.

Sed etiā alios pestiferis illecebris
corrumpant, & eos irrideant qui
iustitiā, & pietatem colunt.

Nos igitur huiusmodi pestem
fugiamus & a perditissimis id ge-
nus hominibus quam maximè ab-
horreamus : pastorem illum se-
quamur illūq; audiamus qui pec-
catores calamitosos ad se inuitat.
Resipiscamus, & conuertamur
ad dñm, & miserebit̄ nostri, Reli-
cta vetere viuēdi rōne meliorem
sequamur abnegemus nosmet-
ipsos, ab opibus carnis cessemus,
discamus bñfacere, Deū vnicē in-
tegraq; mēte colere, & syncero
aīo pastoris nostri vestigia sequi.
Vnusquisq; ab oī vitiorū labe se
purū, atq; integrū custodiat: pra-
uis cupiditatibus, aut rebus quæ
in se turpitudinē habēt nequaq;
indulgeat. Alacri animo, in Semi-
tis iustitiae ambule Quæ verò
sint yttutis semitę nūc audiamus,

2, Petri. 2.
Iude 1.

1. Cor. 5. 6
Ioh. 10.
Mat. II. {
Eze. 18.
Esa. 1.

Luc. 9.

1. Petri. 2.
Quibus
oporteat
esse mo-
ribus per
ditos fide-
les.

1. Tes. 4. 5.

112 De Officio pastorum,
Deduxit me super semitas iu-
stitiæ, propter nomen suum.

*De summa Pastoris
diligentia in deducendis
ouibus suis.*

Caput decimū quintum.

ON satis visum
est optimo pa-
stori dilectam si-
bi ouem animā
nostram ab er-
roribus conuer-
tere , nisi propter nominis sui glo-
riam in semitas iustitiæ eam dedu-
ceret. Nos enim ouiculæ desertæ,
rerum imperitæ nostra prudentiâ
duci non possumus. Nam quemad
modum nullum est animantium
genus, quod pastoris operâ magis
indigeat, quodq; minus sibi ex se-
quam

Ps.78.
Quàm sit
nobis ne-
cessaria
cura pa-
storis.

quam ouium pecus prospicere possit: ita necesse est hominē prorsus perire, nisi Christus cum suo spiritu ducat, & foueat, & ad obseruandam iustitiæ normam nobis sit præsens subsidium, ut mala relinquamus, & faciamus quæ bona sunt. Cumq; ouis ipsa tantæ imprudentiæ sit animal, vt si à stabulis semel aberrauerit, citius frigore algreat, quam ad stabula reuertatur, pastorem ipsa percontetur, & investiget. Itaque pastori opus est eam summa diligentia quærere, & inuentam, necesse est vt vel eam humeris portet, vel vi compellat in stabulum intrare: adeò quidem ex errore stupet, vt pastorem videntis minus eum sequatur. Sic homo cùm per peccatum adductus, semel non à stabulis, non à caula, sed à splendidissima regia cœlorum aberrauerit, per deserta huius seculi vagus, nunquam in animum

Io. xv.

Quæ sit
imbecilli-
tashuma-
næ natu-
ræ.

H

Gene.8.

Ioh.10.

**Vita Chri-
stiano ho-
mine di-
gna.**

114 **D**e Officio pastorum,
inducit, vt ad Deum pastorē suū
recta viā redeat, & salutē conse-
quatur: Imò verò potius esse exi-
stimat in peccatis, & illecebris hu-
ius vitæ sepultum frigore, & cala-
mitate perire, quām ad dominum
deum suū reuerti: Sensus enim &
humani cordis cogitatio, ab ado-
lescentia ad malū est proclivior.
Proptereà vnigenitus Dei filius,
bonus pastor ouium, nostræ salu-
tis etiam atq; etiam sollicitus, nō
solū nos ab erroribus turbulētis,
& densissima peccatorum caligi-
ne educit: sed etiam nos ad præce-
ptorum suorum obseruationem,
quibus omnis excellētia & decus
virtutis cōtinetur, conducit. Nos
igit̄ ita comparat & regit, vt iusti-
tiæ semitis, hoc est suis vestigijs,
toto pectore infistamus: ac om-
nis vita nostra cum veritate, &
virtute coniuncta sit. Ideoq; dūm
hīc ille inter mortales, vitales au-

ras carperet, optimis inculpatæ vi-
tæ exemplis, ouibus suis præesse
voluit, vt ostenderet viam illam
perfectiorem charitatis , & nos
semitas iustitiæ, quibus ad supre-
mam itur fœlicitatem doceret.

1. Cor.12.
13.

Ne quid igitur hallucinemur,
vel à recta viuendi ratione defle-
ctamus assidue normā verbi Dei
ante oculos proponamus , quæ
nos sua veritate rectè diriget, san-
ctaq; prudentia muniet , ne vn-
quam Syrenum lenocinio vocis,
aut blandis veneficorum carmi-
nibus succumbamus . Verbum
enim illud veritatis,nos ad bona
opera alacres reddet, pudorē &
horrorē pcti elargiet:ne qd ini-
quū,aut cogitemus,aut agamus,
ostēdet quę recta sūt,vt ea obser-
uemus,& semp pio aio mudoq;
pectore corā deo abulem⁹,ne qd
mali conemur, ne oculis supbis,
aut auaro aio sim⁹,nemini iuidis,

2. Tim.1.
Per ḥbū
Dei diri-
gimur &
muniunur

Hebr.3.

H ij

116 De officio pastorum,
verbis tanquā canes, oblatiemus,
nenini, qui malitioso corde sit,
adh̄ereamus: sed omnem pr̄euaricationem
summis semper odijs ex ecremur. Itaq; cor nostrū Chri-
stus suo spiritu dilatat, vt hylari
& alaci animo mandata domini
perficiamus hac igitur nos dilec-
tione sincera impulsi, in pr̄ceptis
institutisq; domini perseueran-
tes, fratrum commodis inser-
uire, & nominis diuini gloriam
propagare studeamus. hęc est illa
iustitia, quam à nobis postulat pa-
stor, & episcopus animarum no-
strarum: hanc à nobis efflagitat
magnis suis pr̄æmijs ornatam, &
requirit ut legi iustitiæ (cuius ple-
nitudo nil nisi dilectio est) Libera
liter morē geramus. Omnis autē
lex his breuibus verbis continent.
Diliges dñm &c. & proximum
tuū sicut teipsum. Quod quidem
Xps affirmat dicēs, à dei & pro-

Ps. 14.

Ps. 118.
Dilectio
nos ad
oīa bona
inducit.

Math. 5.

Roma. 13.
Gala. 5.
Math. 22.

ximi dilectione, legē omnem, &
prophetas pēdere. hæc est p̄ecla-
ra illa virtus, quę nos cælestis hę-
reditatis meminisse, mortalia des-
picere, ad beatā illā, atq; immor-
talem vitam semper aspirare, hu-
mana floccifacere cogit: vt magis
animæ q̄ corporis salutis curam
habeamus, ne vlliū maligni spiri-
tus operā à veris semitis iustitiæ,
in q̄bus nos rectā deducere opti-
mus pastor exoptat diuertamur.
Ad has verò semitas nos perdu-
cit, propter nomen suū, id est gra-
tis & liberaliter efficit, & ad be-
nē beateq; viuendū nos impellit,
nullis quidē nostris meritis pro-
uocatus, Sed immensa & incredi-
bili sua misericordia, & bonitate
ductus. Itaq; quicquid mali, aut
parūm honesti à nobis cōmissū
fuerit, id omne int̄perantia infir-
mitati, & ignorātiæ nostræ adscri-
bendū est: Si quid autē rectè à no-

H ij

In duō-
bus mā-
datis oīa
cōsistūt.
Quæ sit
vis & po-
testas di-
lectionis.

Dei gra-
tia in suo
noīe cō-
mendat.
Titum. 3.

Oſec. 3.

118 De officio pastorum,
bis cogitatum , Si quid honestè
actum, aut officiosè præstitum, id
totum misericordiæ Dei refera-
mus acceptum: qui diuinam men-
tem nobis donauit : vt recta co-
naremur, & vires, vt conata per-
ficeremus. Maximè igitur hāc par-
ticulam (propter nomen tuū) per-
pendere decet.

*De Dei nomine, &
bona in Dei nomen fidu-
cia.*

Caput decimū sextū.

Requentiūs in Psalmis,
Prophetis, ceterisq; di-
uinæ scripture locis dei
nominis fit mentio. In-
quit enim Dauid, spūs tuus bonus
deducet me in terrā rectam, pro-
pter nomen tuum: & ipse rursus,
tu propitiaberis p̄ctō meo ppter

Ps.142.

Ps.24.

nomen tuum. & alio loco, speret
in te, qui nouerunt nomen tuum
quoniā nō derelinquis quaren- Ps.9.10.
tes te. Hoc dei nomē idem pro-
pheta dicit esse laudabile à solis
ortu, vsq; ad occasum, & admira- Ps.113.8.
bile in vniuersa terra: Item bene- 17.72.135.
dictū in secula, æternū, tremendū,
inuocandum, excelsum. Hoc no-
men dñi sic omnes prophetæ ef-
ferunt, laudat, & supra oēs cœlos
extollūt: vt omnē salutē, mētis se-
curitatem, gloriam & fœlicitatē,
in eo reponat, & affirment, quod
quicunq; inuocauerit nomē dñi,
saluus erit. Ad hoc nomē mentis
aciē dirigamus, vt certa sit fides,
& è pectoribus omnis eximatur
infidelitatis scrupulus, vt tota aīa,
omnibusq; viribus nomen sanctū
Dei amemus, timeamus, & obser-
uemus. Hac ratione firmam in
terroribus cōsolationē habebim⁹
Sacrosācta sit nobis dei nominis.

Roma. 10

Ioh.2.
Acto.2.
Ad Dei
nomē cō
fugiendū1.Cor. 10.
Colo.3.

H iiii

120 De Officio pastorum

Ois laus
et gloria
diuio no
mini ascri
benda.

Ps.115.

Ephe.1.
Act.10.

Mar.16.

Ioh.16.
In noīe
Christi
orādum.

celsitudo, omnes honores & di
gnitates illi postferamus, & libe
rē cu propheta dicamus, Nō no
bis domine non nobis, sed nomi
ni tuo da gloriam. Hoc nomen
summa religione, & pio cultu p
sequamur, illud sancte in imo pe
ctore repositū habeamus: oīa be
neficia Dei nomini, Christiq; gra
tiæ accepta feramus, qui liberali
ter nullorū habito respectu digni
tatis nobis succurrit: Confitea
mur ex animo bonitatē, & miseri
cordiam Clementissimi nostri pa
storis, quæ viuit in æternū, neq;
etiam si nos ipsi præcipites ru
mus, dilabitur vñquā: Christi no
minis maximè simus memores,
eius meritis potissimū cōfidam⁹:
& certum, exploratūq; nobis ha
beamus, nihil illum, quod eius no
mine rogauerimus, nobis denega
turum. Pollicitus est enim, nos,
quicquid eius noīe petierimus,

exoraturos. Ille vñus est nobis a-
pud Deum mediator, aduocatus,
patronus, in quo oēs promissio-
nes, & implent, & cōfirmant: &
sunt (vt sanctus Paulus ait) etiam
& amē. Illius noīs celitudinē, &
admirabilē splendorē, assiduis pre-
cibus imploremus. Neque quid
fortunæ, vel humanis viribus, aut
auxilijs nostris, ascribamus: Sed
mentē & animū semper recōdi-
tum habeamus in virtute eius, illi-
q; oīa accepta feramus. Valeant
alij, qui confidunt suis viribus:
nos verò potiūs oēs animi cogi-
tationes ad dei misericordiam tol-
lamus: Qui cūm sit clemēs ac hu-
mani generis amator, nos benig-
nē suscipiet, p̄ctis nostris ignoscet
neq; nos spe, quam in eius clemē-
tia positam habemus, vniq; frau-
dabit. Neq; tamen aliquid mor-
tuum, ociosum, aut vanum, fidem
hanc arbitremur: sed multi labo-

1. Tim. 2.
1. Ioh. 2.

2. Cor. 2.
Acto. 4.

Ephe. 1.
Hiere. 17.
Oīs fidu-
cia ī Chri-
sto repō-
nenda.

Fideschri-
stianosa
qualis.

122 De Officio p̄storū,
ris,& bonorum operum facun-
dam nutricem,quæ excitatis san-
cti spiritus numine viribus no-
stris,peragit ac in nobis mandata
dei perficit,& velut olea aut que-
uis arbor bona fructus affert sua-
uissimos:neq; vñquā p̄ charitatē
operari,& se in lege domini exer-
cere,desinit.Non est igitur feren-
da illorum sententia, qui fidē ina-
nem iactant,eam solam docēt &
prædicant ad salutem sufficere:
Qui tamen pro Christianis habe-
ri volunt sine charitate,iustitia,&
alijs virtutis operibus : Cūm sint
re vera infideles,impuri,& scele-
rati nebulones,alieni à deo, alie-
ni à Christo, à domo dei,id est ab
Ecclesia & sancta rep̄uplica,in
qua summo studio ,& nixu dei
mandata custodiuntur:in qua cō
muni vtilitati summè consulitur,
omniq; cogitatione,operā & di-
ligentia , Dei voluntas perfici-

Ps.1.

Ps.51.

Mat.7.

Gala.5.

Fides so-
la non sal-
uat.

2.Pet.2.

Iud.1.

tur. Reijciamus ergò stultam illam opinionem , neque nudæ & hystoricæ fidei, quam etiam dæmones habent, adhæreamus : Sed eam quæ arctissimo vinculo charitati iuncta est, & ab ea nunquā separatur , sed per eam studiosè operatur, amplectamur. Et ex animo gratiæ, tutelæ, & auxilio boni pastoris nos committamus : qui nunquam pios (vt sequens versiculus aperit manifestè) sua destituit spe, nunquam eos violari patitur , qui ad eum suppliciter cōfugiunt , & in eius præsidio spem collocant. Sed antequann ad versiculum illum progrediamur , ope repreçum facturus videor , si quo modo vigilantissimus pastor Iesus Christus à rectoribus ecclesiæ sit imitādus antè dixerim,

Iaco. 2.

Gal. 5.

solida fi-
de nos
Christo
cōmitta-
mus.

Ps. 16. 25.

124 De officio pastorum,
Pastorum, & rectorū
munus est, in semitas iu-
stitiæ oues Christi dedu-
cere.

Caput decimum septimum.

Dmoneant fideles
sollicitè, qui eccl
siæ dei præsunt, vt
gradiant in semitis
iustitiæ: quæ virtu
cis, carduis, aut spi
nis voluptatum, auaritiæ, & solli
citudinum huius vitæ mortalis, ca
ret: sed omnia quadam tranquilli
tate, consolatione, gaudio, pace,
& virtute abundant. In ipsis semi
tis ambulauerūt patres nostri, quo
rū vestigia sequi, & imitari debet,
qui patrum & pastorum nomen
gerunt, & profitentur: vt suo exé
culo ad normam iustitiæ viamq; ve

Mat. 13.
Semitæ iu
stitiæ pla
nè mūdæ.

Baru. 4.

ritatis perducant fideles, qui Christo nomen dederunt. Id verò commodiùs assequi nō possunt, quām si Christi vitam, & innocentiam ante ouium oculos proponant, & doceant Christi sanctissimam vitam, qui tam alienus fuit à vitiorum sordibus, & ab omni scelerū fæditate immunis, ut nullius vñquā argui potuerit. Ideoq; lux vera de-
pellens tenebras, imago diuinæ bonitatis, speculum sine macula, splendor paternæ gloriæ, agnus immaculatus tollens peccata, solus inuenitus absque scelere, ille vocatur & est. Talis (vt inquit apostolus) ponitifex nos decebat, qui esset sanctus impollutus, segregatus à peccatoribus, excelsior & purior cœlis factus. huius pulcherrimam, maximeq; amabilem & incontaminatam vitam, ab omnibus contemplandam, & sequendam proponant. Et optimum vitæ ducem il-

Christus
omnis vir
tutis exē-
plum.

christi pu-
ritas de-
scribitur.

Ioan.8.

Hebre.1.

Sapi.7.

Iob.1.

Hebre.7.

Christus
dux imita-
dus.

126 De officio pastorum,
lum ostendant qui nullis vanæ
gloriæ, laudis vel vindictæ cupidi-
tibus, aut prauæ cogitationis im-
petu commouebatur. Hic est
enim solus, qui honestam viuen-
di rationem sequutus, verè legem
impleuit, & cursum confecit præ-
ceptorum. Hic est, inquam, qui

Mat.5.

Iohā.5.17.
Phi.2.

Qualis
fuerit xp̄s
in deum,
& in pro-
ximum.

Mat.9..
Lucæ.15.

obsequentissimus, Cui per omnia
placere, & ad mortem usque cru-
cis stupendam studuit obedire:
Quiq; fuit in proximum comis,
benignus, suavis, & iucundus, qui
sua denique humanitate omnium
hominum animos conciliabat, ijs
qui ad se configiebat mitis erat,
clemens vero ijs quos scelerum
pœnitiebat: & in vitiorum obiur-
gatione seuerus, & grauis: in cu-
stodia autem suarum ouium vi-
gilantissimus. Cuius exemplo ec-
clesijs præfecti pastores ouium
ad amorem iustitiae oues suas al-

liciant, neque finant eas ab illius via aberrare. Id verò multis rationibus, & persuadere poterunt & præstare. Primum enim cùm Deus noster sanctus sit, & nos sibi coniungere velit, nos quoque sanctificari oportet: & iuxta illum doctrinam viuere, quoniam non est Deus cui placeat impietas, neque viri iniqui, & peccati participes, habitabunt cum eo, vel ad eius communionem venient. Deinde sui officij omnes admoneant qui ad inhabitandam sanctam ciuitatem Hierusalem præscripti sunt, ad quam nihil immundum aut coinquinatum introibit: Sed hi soli qui incedunt sine macula, qui per fidem à virtutis repurgati, iustitiae student, & sine hypocrisi veritatem ex animo affirmant: neque cuiquam deprehendunt, nec molesti aut iniurij sunt

Qua rōne ad pie tatem & sanctita tem indu camur.

Leui . 19.
2.Petri .1.

Ps.5.14.23
Summā puritatem requirit à nobis do minus.

Sapi.7.
Apo.21.

Ps.14.

I.Tel.4.

**Quid dei
nomine
significe-
tur.**

I.Cor.1.

Act.4.

128 De officio pastorum,
sed quibusuis studiosè ad ædifica-
tionem obseruiunt, & iuxta sancti
Pauli præscriptum sciunt vas suum
possidere in sanctificatione, & ho-
nore: non in cupiditatis passione,
quemadmodum gentiles qui deū
ignorant. Admoneāt præterea chri-
stianas oues, ne sua ipsius iustitia
se salutem consequi posse arbitré-
tur: Sed immēsa Dei misericordia.
Nomen igitur illud bonitatis, cle-
mentiæ gratiæq; diuinæ frequen-
ter inculcent auribus: ut omni ve-
lo deposito, animum tanquam ar-
cum intendant in Christum, incli-
tum peccati victorem: qui à deo
factus est nobis iustitia, sapientia,
sanctificatio, & redemptio nostra:
neque aliud est nomen datum sub
cœlo hominibus in quo nos opor-
teat saluos fieri Illius igitur nomē
assiduè prædicandum est, qui nos
ex mortis horrendæ vinculis, & ge-
hennæ faucibus eripiat: & à peri-
culis

culis damnationis æternæ (ad quæ nos Sathanas rectâ ducit) libe-
ret, ut in regnum lucis, & hære-
ditatis sempiternæ nos transferat.
Hoc ergo agat pastores ut illi to-
tos nos dedam⁹, per quæ cum deo
redimus in gratiam, quicq; præci-
puum præpositum est nobis exē-
plar, Cuius morū & virtutis nor-
mam in hac vita sequamur: hac
enim conditione in filios dei ad-
optamur, ut Christum nostræ ad-
optionis authorem, vita nostra re-
præsentet: Sed hæc sequenti ca-
pite paulò fusiùs differemus.

Colo. i.
quid chri-
stus pro-
fit.
Roma 5.
Ioh. 13.
1. Pet. 2.

Roma. 8.

*Ouium est relicta ini-
quitatis uia, iustitiæ semi-
tas sequi, & uitam ouibus
dignam agere.*

Caput decimū octauū.

I

Ouiū est
sequi pa-
storēm.

Math.5.

Ephe.5.

Roma.6.

Gal.3.

1.Cor.12.

V N C Superest, vt q
ues ab omni errore re-
uocatę, in semitis iusti-
tię obabulent, atq; in-
gressae rectam vię, quę ducit ad vi-
tam, se à pastore regi patiatur: se-
q; illi velut oves cū omni bonita-
te, obseruatię, sobrietate, frugalita-
te, & modestia exhibeant, & co-
mittat. Est enim officiū veri Chri-
stiani, mores patris eterni referre,
& exprimere, qui nos oībus offi-
cijs cumulauit. Extremę Vero in-
gratitudinis argueremur, nisi etiā
morū pbitate nos illi filios exhi-
beremus. Cū Christus sic nos
sui sanguinis lauacro purificaue-
rit; eaq; purgationē p baptismum
nobis comunicauerit, et nos suis
bonis ornatos adeò ditauerit: vt
eum induisse dicamur: nos quidē
illi in oībus esse similes oportet:
Neq; verò decet, vt nouis fōrdib⁹
inquinemur: quandoquidem nos

ille corpori suo inseruit, Sed oībus viribus nobis cauendū (qui eius membra sumus) ne vlla pecati labe inficiamur. Cumq; ipse, qui caput nostrū est, ad dexterā patris sedeat, ad illū noctes diesq; aspirare debemus: vt omni neglecta cogitatione humana, & cōtēptis rebus terrenis, quæ solius dei sunt queramus. Par est enim illūc tēdere studia, curasq; mēbrorum, ubi iam versat̄ caput: Vbi & ipsa olim cū suo capite regnatura sūt. Prēterea Cūm spirit⁹ sanctus nos deo tépla dedicauerit, vt in nobis deus oīpotens permaneret, patiemur illa p̄cti spurcitia profanari? Danda igitur est opera vt hoc templum in omni sanctitate, & religione diligenter custodiamus. Deinde verò cogitem⁹ aīam, & corpus nostrū cœlesti incorruptioni, & immortali coronę destinata esse: & viribus oībus enita-

Christia-
ni vt ger-
mana xp̄i
membra
piè viuāt
Mar.16.
Acto. 7.

Colof.3.
Membra
capiti cō-
sentiant.
1.Cor.3.6

Téplum
deo cōse-
cratū su-
mus.

1.Cor. 15.
Finis spe-
ctād⁹ ad
quē por-
dinati su-
mus.